[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 16 de Abril de 2009.

Ofício Nº 165/2009

Prezado Senhor,

Servimo-nos do presente para solicitar de V. Exa, conforme alteração da I.N. nº 03/2008, a liberação para reenvio dos dados através do SIACE - LRF, referentes à data-base 31/12/08  a  despesa total com pessoal, (anexo 2), discriminado abaixo:

DATA BASE: 31/12/2008

	Mês
	Tela
	Campo
	Valor correto
	Valor incorreto

	Dezembro/08
	Gestão Fiscal
	Despesa total com pessoal (Repasse Patronal ao RPPS).
	27.614,40
	31.149,61

	Dezembro/08
	Gestão Fiscal
	Despesa total com pessoal (Obrigações Patronais)
	22.041,46
	18.506,25

A alteração proposta não repercutirá em datas bases posteriores.
Informamos que o e-mail da Câmara Municipal para contato é: cmpa@cmpa.mg.gov.br.

Na certeza de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Wanderléy Ávila

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]